Termék
2020/A MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2029/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkétvény 2027/A
2027/B Magyar Allamkatvény
2028/A Magyar Allamkatvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000402995
HUO000403100
HU0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO0000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571

HUO000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000404157
HUO0000402532
HUO0000404603
HUO000403696
HUO000403001

HUO000403555
HUO000404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,15

0,04
0,13
0,45
0,73
0,43

0,8

0,73

0,8
0,88
0,98
1,21
1,22
1,27

1,34
1,58
1,64
1,75
2,03
2,09

-0,3854

0,2155
0,2586
0,1354

-0,4689

1,8433

1,25

1,14
1,23
1,55
1,83
1,53

1,9

1,83

1,9
1,98
2,08
2,31
2,32
2,37

2,44
2,68
2,74
2,85
3,13
3,19

0,906

1,3182

1,3727

1,6384

1,017
3,286

100,3008
100,75
102,4523
100,1771
110,771
102,0123
101,9372
115,725
99,95
102,1401
107,902
106,3227
120,4631
98,9754
109,0106
111,5132
98,1
140,7024
103,3338
112,2321
114,8706
114,5021
115,0259
102,8411
111,9024
116,7632
117,811
115,7146
198,011

100,2527
99,35
101,341
99,6524
108,8244
99,8446
99,9449
112,1261
98,55
99,0993
103,8479
101,9755
115,012
93,7925
102,4344
104,0185
96,7
130,9234
94,8474
102,2049
103,7265
98,2316
97,1497
102,2835
109,2237
113,115
112,3358
104,8946
164,1696

107,4934
100,8113
102,4591
100,4374
113,1874
102,0219
102,2043
121,2824

99,9543
102,4113
108,9212
106,3501
122,3617

99,9318
111,3473
111,5214

98,1128
140,8134
104,0242

112,791

114,924
114,5103
117,3252
103,3546
112,9027
119,2549
118,3037
115,8009
198,6252

107,4453 2020.11.12
99,4113 2021.06.23
101,3478 2021.10.27
99,9127 2021.04.21
111,2408 2022.06.24
99,8542 2022.10.26
100,212 2022.08.24
117,6835 2023.11.24
98,5543 2023.07.26
99,3705 2023.08.23
104,8671 2024.06.26
102,0029 2024.10.24
116,9106 2025.06.24
94,7489 2025.11.26
104,7711 2026.12.22
104,0267 2027.10.27
96,7128 2027.04.22
131,0344 2028.10.22
95,5378 2029.05.23
102,7638 2030.08.21
103,7799 2031.10.22
98,2398 2038.10.27
99,449 2041.04.25
102,797 2021.03.29
110,224 2023.02.21
115,6067 2023.11.22
112,8285 2024.03.25
104,9809 2027.10.10
164,7838 2041.03.29

2020.10.28.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



